

S3 SOLUÇÕES LTDA

CNPJ: 32.196.949/0001-03
Vila Linha do Meio S/N
Palmitos/SC - CEP: 89887-000
Tel: (55) 999456859 (Vivo)
E-mail: contato@vocc.online

Orçamento: 49-1/2024

Emitido em: 03/04/24

Válido até: 03/05/24

CLIENTE

NOME:	MUNICIPIO DE ERNESTINA						
TELEFONE	(54) 3378-1105	EMAIL					
CPF/CNPJ	92.406.180/0001-24	RG/IE					
ENDEREÇO	R PC JULIO DOS SANTOS						
BAIRRO	CENTRO	CIDADE	ERNESTINA	ESTADO	RS	CEP	99140-000

ORÇAMENTO

ITEM	DESCRIÇÃO	PARCELA	QUANT.	V. UNIT.	VALOR
1	Switch Gerenciável Gigabit L2, 48 Portas, Com 4 Slots Mini-GBIC SG 5204 MR L2+	Única	1	R\$ 5.400,00	R\$ 5.400,00
2	Cabo de Rede CAT.6 Furukawa, 305 Metros, Azul	Única	1090	R\$ 4,71	R\$ 5.133,90
3	Kit Conector Ez Rj45 Macho Cat6 Crimpa Fácil Furukawa	Única	2	R\$ 320,00	R\$ 640,00
4	Eletrocalha perfurada 100x50mm (barra de 3 metros)	Única	20	R\$ 142,00	R\$ 2.840,00
5	Eletroduto PVC 1 polegada branco (barra de 3 metros)	Única	45	R\$ 29,00	R\$ 1.305,00
6	Caixa condutele PVC 1 polegada + 2 adaptador	Única	57	R\$ 12,00	R\$ 684,00
7	Curva 90° PVC 1 polegada	Única	52	R\$ 11,50	R\$ 598,00
8	Emenda PVC 1 polegada	Única	25	R\$ 3,10	R\$ 77,50
9	Tampa cega PVC 1 polegada	Única	57	R\$ 4,10	R\$ 233,70
10					R\$ 0,00
11					R\$ 0,00
12					R\$ 0,00

TOTAL - Parcela Única**R\$ 16.912,10****OBSERVAÇÕES****Forma de Pagamento:**

- Parcela Única: Pagamento à vista via PIX após a entrega dos serviços e validado pelo cliente.

ANDRE PAULO**SARTORI:0579****6525999**

Assinado de forma digital
por ANDRE PAULO
SARTORI:05796525999
Dados: 2024.05.03
15:58:18 -03'00'

S3 SOLUÇÕES LTDA**MUNICIPIO DE ERNESTINA**